
Vivienda

Planta Primera D6

SUPERFICIE ÚTIL

Salón comedor
Cocina
Lavadero
Recibidor
Distribuidor

Dormitorio 1
Dormitorio 2
Dormitorio 3
Baño 1
Baño 2
TOTAL S. ÚTIL

SUPERFICIE CONSTRUÍDA

Construída Terrazas cubiertas
TOTAL SC

S. construida zonas comunes
TOTAL SC + ZZCC

23,07
5,57
2,46
2,24
1,71

11,07
10,03

0
3,63
3,02
62,8

Las imágenes que aparacen en este documento son meramente ilustrativas, por lo que no tienen caracter contractual. Pueden sufrir modificaciones por exigencias técnicas, jurídicas o 
comerciales de la promoción. La distribución de algunos baños puede verse alterada. El ajardinamiento y la decoración no están incluidos en las tarifas. Consultar precios con la promotora.

75,4

5,96
80,36

8,26
88,62


