







SUPERFICIE ÚTIL		Dormitorio 1	11,07
Salón comedor	23,07	Dormitorio 2	10,03
Cocina	5,57	Dormitorio 3	0
Lavadero	2,46	Baño 1	3,63
Recibidor	2,24	Baño 2	3,02
Distribuidor	1,71	TOTAL S. ÚTIL	62,8

SUPERFICIE CONSTRUÍDA	75,4
Construída Terrazas cubiertas	5,96
TOTAL SC	80,36
S. construida zonas comunes	8,26
TOTAL SC + ZZCC	88,62

Las imágenes que aparacen en este documento son meramente ilustrativas, por lo que no tienen caracter contractual. Pueden sufrir modificaciones por exigencias técnicas, jurídicas o comerciales de la promoción. La distribución de algunos baños puede verse alterada. El ajardinamiento y la decoración no están incluidos en las tarifas. Consultar precios con la promotora.